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Tuloksellisuustarkastus 

Tarkastuskertomus 4/2016 ja Opetus- ja kulttuuriministeriön ohjausjärjestelmä 

Yhteenveto kertomusluonnoksen lausunnoista 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on saanut viitekohdassa mainitun tarkastuskertomuksen luonnokses-
ta palautetta seuraavasti: 

 Opetus- ja kulttuuriministeriö, 29.1.2016 
 

Lausunnonantajilla on ollut tilaisuus 

 lausua näkemyksensä tarkastuskertomusluonnoksessa esitetyistä tarkastusviraston kannanotoista 
sekä 

 esittää kertomusluonnoksen tekstiin korjaus- ja täsmennysehdotuksia. 
 

Ennen lopullisen tarkastuskertomuksen antamista tarkastusvirasto on kertomusta viimeisteltäessä ot-
tanut huomioon palautteen seuraavasti: 

1. Lausunnonantajien näkemykset kannanotoista  
 

Opetus- ja kulttuuriministeriön lausunnossa on pääosin yhdytty kertomusluonnoksen kannanottoihin 
ja suosituksiin. Opetus- ja kulttuuriministeriö esitti lausunnossaan myös tarkastuskertomusta täyden-
täviä näkökantoja.  

Merkittävimmät muutokset lausunnon pohjalta on tehty lukuun säädösvalmistelun laadusta. Ministe-
riö tuo lausunnossaan esiin, että se on jo tarkastuksen aikana kehittänyt monin tavoin säädösjohtami-
sen rakenteita. Huomiot tästä on lisätty kertomukseen. Ministeriön toimenpiteitä ovat olleet: 

− Ministeriössä on hiljattain nimitetty lainsäädäntöneuvos kansliapäällikön esikuntaan tukemaan 
kansliapäällikölle säädettyjä lainvalmistelun laatuun ja kehittämiseen liittyvien velvoitteiden to-
teuttamista. 

− Säädösvalmistelijoiden verkoston toiminta on aktivoitunut. 
− Ministeriö laati vuonna 2015 uuden sisäisen lainvalmistelun ohjeen. 
− Ministeriön sisäistä tiedonkulkua tulee parantamaan keväällä 2016 käyttöön otettava pidemmän 

aikavälin lainsäädäntösuunnitelma, johon kootaan ministeriön lainvalmisteluhankkeet. 
 

2. Teknisluonteiset täsmennys- ja korjausehdotukset 
 

Opetus- ja kulttuuriministeriön esittämien asia- ja tulkintakysymysten perusteella tarkastuskertomuk-
seen tehtiin seuraavat muutokset: 

 Kannanottojen ensimmäiseen lauseeseen lisättiin sana tieteeseen. 

 ”Koulutuksessa ja tieteessä” termit korvattiin termillä ”yliopistokoulutuksessa ja tieteessä”. 

 ”Yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen rahoituksen kokonaisuudistus” on muutettu ”yliopistojen 
ja ammattikorkeakoulujen rahoitusmallien tarkistamiseksi”. 

 Maakuntakäynteihin viittaava lause on muutettu siten, ettei siinä enää esiinny maakuntaa. 

 Hallitusohjelman ja koulutuksen kehittämissuunnitelman lisäksi tulosohjauksen linjauksiin 
vaikuttavaksi tekijäksi lisättiin hallituksen toimintasuunnitelma. 
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 Virke, jossa viitataan OKM:n ja TEM:n keskusteluihin työharjoittelupaikoista on poistettu. 

 Virke, jossa mainitaan, ettei tulosohjausverkoston toimintaa tueta laajasti erityisin tietoteknisin 
ratkaisuin, on poistettu. 

 Kertomukseen on lisätty ministeriön kommentti kuulemisesta opetustoimen säästöjä koskevan 
hallituksen esityksen (HE 304/2014) valmistelussa ja huomio hankkeen tiukasta 
valmisteluaikataulusta. 

 Tutkimus- ja arviointitoimintaa koskevan kommentin perusteella kyseiseen kappaleeseen on 
lisätty maininta, että vuodesta 2014 lähtien ministeriön osastot ovat valmistelleet yhteisen 
tutkimus-, arviointi- ja selvityssuunnitelman. 
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